
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere!

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: D.ssa Scavo Sabrina - Collaboratore Amministrativo.

Assenso al trasferimento presso altra Amministrazione con effetto dall'1/1/2017.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

OR

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li . .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

cwi516>UQHiz>
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa GaAtana Bonanno )

^f^fe,

Seduta del aiorno 9 8 DK 2G16

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig. Ledda Salvatore

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che l'art. 19 del CCNL/01 disciplina la mobilità volontaria dei dipendenti tra le

Aziende ed Enti del comparto anche di Regioni diverse, su istanza del dipendente previo assenso

dell'azienda di destinazione;

Che, con istanza del 23/12/2016 la dipendente D.ssa Scavo Sabrina, Collaboratore

Amministrativo, attualmente in posizione di comando presso l'INPS, avendo ottenuto da parte

dell'Istituto medesimo la stabilizzazione e la relativa immissione nei ruoli dello stesso, ha chiesto il

rilascio del nulla osta al trasferimento presso l'Amministrazione sopra indicata con effetto

dall'1/1/2017;

Vista la nota con la quale l'INPS ha comunicato di avere disposto l'immissione nei propri

ruoli della Sig.ra Scavo Sabrina, nel rispetto di quanto disposto dal D.lgs ni 65/2001, indicando il

giorno 31/12/2016 quale data entro la quale espletare le relative procedure finalizzate

all'immissione in servizio della stessa;

Visto, l'articolo 30 del D.Lgs n. 165/2001 che al comma 1 prevede che le amministrazioni

possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti

alla stessa qualifica in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di

trasferimento.... previo consenso dell'amministrazione di appartenenza;

Ritenuto, pertanto, nella considerazione che la dipendente D.ssa Scavo Sabrina sino al giorno

31/12/2016 è in posizione di comando presso l'istituto menzionato, potere, per quanto di

competenza, esprimere parere favorevole al trasferimento della stessa presso l'Istituto Nazionale

della Previdenza con effetto dall'1/1/2017;

Su proposta del Dirigente Amministrativo Responsabile del Settore Affari del Personale che

con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Accogliere l'istanza avanzata dalla dipendente Sig.ra Scavo Sabrina, Collaboratore

Amministrativo attualmente in posizione di comando presso l'INPS, e, conseguentemente,

esprimere parere favorevole al trasferimento della stessa presso l'Istituto Nazionale della Previdenza

con effetto dall'1/1/2017;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per i successivi adempimenti.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Annino)

Il Direttore Sanitario

(D.ssa

II Direttone Generale

( Dott. Giorgio (Giulio S/antonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)


